
 
 

 

 

Johs. J. Syltern AS er en solid anleggsentreprenør, etablert i 1949.  

Vi er et familieeid selskap med hovedkontor i Åfjord som sysselsetter  

160 ansatte. Vi utfører anleggsprosjekter vesentlig i Midt-Norge  

innenfor samferdsel, infrastruktur og havn.    
 

Vår erfaring og kompetanse gjør oss til en foretrukket samarbeidspartner med sterk tillit hos våre kunder. 

Virksomheten har de siste årene hatt en fin vekst, og omsatte for ca. 400 mill. kr. i 2022.   

Vi har høy aktivitet og mange spennende prosjekter i vår prosjektportefølje, og jakter stadig nye.  

 

På grunn av økende aktivitet og utvidelse av maskinparken ønsker vi å styrke vår organisasjon.  

For å drifte egne knuse- og sorteringsverk søker vi: 

 

Knuseverksoperatør 
  

Arbeidsoppgaver:  Drift av knuseverk og sorteringsverk med tilhørende utstyr 

 Lasting og massehåndtering 

 Daglig ettersyn og vedlikehold av knuseverk, lasteanlegg og tilhørende utstyr.  

 Delta i og selvstendig utføre reparasjoner, utskifting og overhaling av 

komponenter og maskiner i anlegget. 

 Aktivt se etter avvik i produksjon, utstyr, lager og andre forhold som kan 

medføre kvalitetsavvik eller skade/driftsstans på maskiner og utstyr. 

Ønskede 

kvalifikasjoner: 

 Relevant fagbrev og erfaring fra tilsvarende arbeid.  

Lang relevant erfaring kan kompensere for manglende fagbrev. 

 Maskinførerbevis for hjullaster og gravemaskin, og førerkort klasse B. 

 Teknisk innsikt og erfaring med nødvendig drifts- og vedlikeholdsarbeid. 

 Er nøyaktig med å dokumentere all håndtering av masser 

 Være fleksibel i forhold til arbeidstid (reising og skiftarbeid må påregnes) 

 Må beherske norsk både muntlig og skriftlig 

 Du er en selvstendig, ansvarsbevisst og omgjengelig lagspiller med gode 

samarbeidsevner som jobber godt i team. 

 Ha forståelse for og høyt fokus på god HMS og kvalitet 

Vi tilbyr:  Hyggelige kollegaer i et godt faglig miljø, med en uformell atmosfære. 

 Utfordrende arbeidsdager med stor grad av selvstendighet. 

 Faglige utfordringer i et solid firma i vekst og utvikling. 

 Lønn etter tariffavtale, gode pensjon- og forsikringsavtaler. 

Søknad:  Søknad sendes til: jobb@syltern.no. 

Søknadsfrist: 31.01.2024. 

 


